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Koronavírus 

 
ÖNKORMÁNYZATI HIRDETMÉNY 

 
/a helyi iparűzési adó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról 

szóló 60/2009. (XI. 27.) számú rendelete hatályon kívül helyezéséről/ 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármestere 2020. május 6-án megalkotta az alábbi rendeletet, 
így azt kihirdetem: 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 14/2020. (V. 06.) számú polgármesteri 

rendelete a helyi iparűzési adó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról 
szóló 60/2009. (XI. 27.) számú rendelete hatályon kívül helyezéséről. 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti 
felhasználásáról szóló 60/2009. (XI. 27.) számú rendelet. 

 
Záró rendelkezések 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 

Mirkóczki Ádám polgármester                                                             Dr. Andráskó Dénes jegyző 

 
Köszönjük, hogy adókötelezettségek betartásával és adófizetésével hozzájárul Eger Megyei Jogú Város 
fejlődéséhez és ahhoz, hogy közösen minél előbb legyőzzük a koronavírusból eredő járványhelyzetet.  
 
Továbbra is jó egészséget kívánunk minden kedves ügyfelünknek, munkatársaiknak és családtagjainak 
egyaránt! 
 
Eger, 2020. május 08. 
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